[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 26 сентября 2025 года
	№ 561

	О назначении ответственного

В соответствии с п.125 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утверждённых постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения:
1. Назначить заместителя главы администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области В.С. Стрелкина ответственным за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода - круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам теплоснабжения.
2. Отменить распоряжение администрации городского округа Сокольский Нижегородской области 05 сентября 2023 года № 490 «О назначении ответственного».

3. Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Сокольская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов

Подготовил: Полубень С.А. ___________________
Согласовано: Каретникова К.А. ________________
                     Стрелкин В.С.____________________

Отпечатано: 5 экз.

1 – дело

2 – отдел АГ и ЖКХ

3 – ООО «Гранит»
4 – Сокольское ЕДДС
5 – редакция газеты «Сокольская новь»